
 
  

 
 

Protokoll Styremøte nr. 2025-01 

Tid og sted:   Onsdag 15.01.2025 kl. 17.00-19.00 
 
Til stede:  Hedda Høyer 
    
Til stede på Teams:  Jeanette Haveland Antoniazzi  

Simen Urianstad  
Cem Yilmaz 
Arnt Abrahamsen, Nestleder/Styremedlem i Agder Idrettskrets:

 Ellinor Nesbø Sælensminde , administrasjonen 
 

Meldt forfall:   Egil Nielsen 
   Ulrikke Galtung Døsvig Hoff 

Kristen Kvame 
   Anita Lervik, Styremedlem NBBF 
 
Fra administrasjonen: Lene Instebø (referent). 
 
Før styremøtet startet, hadde vi en presentasjonsrunde i anledning besøket av Arnt 
Abrahamsen, nestleder og vår kontaktperson mot Agder Idrettskrets. 
 
Saksliste 
 
Sak nr. 01/2025 Godkjenning av saksliste, og saker til eventuelt. 
Sak nr. 02/2025 Protokoll fra forrige styremøte. 
Sak nr. 03/2025 Oppfølging av saker  

Sak nr. 66/2024 Skole idrett 
  Sak nr. 74/2024 Budsjett 
Sak nr. 04/2025 Orientering fra komiteer, AU og administrasjon 
Sak nr. 05/2025 Økonomi 
Sak nr. 06/2025 Kampanje Fair Basket 
Sak nr. 07/2025 Høringsutkast til jentesatsningsplan  
Sak nr. 08/2025 Eventuelt 
 
 
Sak nr. 01/2025 Godkjenning av saksliste, og med 3 saker til eventuelt. 

- Regionstinget 
- Dommer i karantene fra 02.01.2025 – utestenge?  
- Trenerutvikler i alle soner (prosjekt, ref. høringsutkast 

jentesatsningsplan) 
- Balansekonferanse. kVinner i Idretten 30. august. 

 
  Vedtak: Sakslisten ble godkjent med 4 saker til eventuelt. 
 
Sak nr. 02/2025 Protokoll fra forrige styremøte. 



 
  

 
 

   Vedtak: Protokoll 2024-10 ble godkjent. 
 
Sak nr. 03/2025 Oppfølging av saker  
 
 Sak nr. 66/2024 Skole idrett 
   Ikke noe nytt 
 

Sak nr. 75/2024 Budsjett 
   Administrasjonen tok en foreløpig gjennomgang av budsjett 2025.  

Styret diskuterte og kom med innspill. Hedda og Lene jobber videre 
med budsjettet og saken settes opp på neste styremøte.  

    
Vedtak: Saken settes opp på neste styremøte.  

 
Sak nr. 04/2025 Orientering fra komiteer, AU og administrasjon 
    

Jentefondet 
Ved søknadsfristen utløp var det innkommet 6 søknader  
Det er fortsatt midler igjen av jentefondet, og styret ønskes at det 
utlyses en ny søknadsrunde gjeldende for samme sesong. Klubber 
som tidligere har fått fra fondet, vil ikke kunne søke igjen.  
 
Styret var tydelig på at administrasjonen må også lage en nyhetssak 
om godkjent klubb, som kommer i tillegg til snarveien 
administrasjonen har lagt ut på Vest sin side. Det er viktig at 
informasjon om godkjent klubb/verdistemplet gjøres tilgjengelig.  
 
Utfylling av reiseregning for dommere i Expense 
Det vil gjøres tydelig ovenfor dommere at dersom man kjører EL 
bil, så er det dette som skal legges inn. I tillegg skal alle dommerne 
også hake av for «inkludere bompenger» når de oppgir kjøreruten.  
 
Det vil også være situasjoner der dommere blir bedt om å sende inn 
kvitteringer/utskrift på bompengepasseringene.  
 
Regionsmesterskapet 
Hop og Gimle har fått tildelt rollen som teknisk arrangør for 
regionsmesterskapet. 
 
Vakttelefon 
Vakttelefonen i helgene fungerer bra. Men det må på plass 
retningslinjer for bruk internt.  
 
Dommerutviklingsprosjektet ble det orientert om og nye tiltak i 
2025 som legges til de eksisterende tiltak.  
 

  



 
  

 
 

Politisk ledermøte 25. januar 25 i Oslo 
Møte mellom administrasjon og politiske tillitsvalgt i region og 
NBBF. Fra vest reiser Hedda, Jeanette og Lene.  

 
Det er kalt inn til dommersamling 21. januar. Her vil blant annet det 
informeres om utfylling av reiseregning i Expense. 

 
Sak nr. 05/2025 Økonomi 

Foreløpig resultat viser et stort overskudd pr 31.12.2024. Dette 
forklares med at tilskuddene regionen har fått er høyere enn 
budsjettert. Både bingoinntekter og momskompensasjonen var 
høyere enn budsjettert. I tillegg til at seriekontingenten er 
betraktelig høyere fordi det er flere lag som deltar i seriespillet 
(inkl. Agder). Det mangler fortsatt innbetaling for post 3 fra NBBF. 
Videre gjenstår det fakturering for noen kurs, WO og deltagelse på 
EB arrangementer. 
 
Det store overskuddet er også et resultat at DL har vært langvarig 
sykemeldt. Det mangler siste lønnsfaktura for Q4. Det gjenstår også 
utbetalinger av tilskudd til klubber (EB arrangør, 
regionsmesterskap).  
 
Styret oppfordres til å tenke gjennom gode tiltak som deler av 
overskuddet kan brukes til.  
Administrasjonen kom med sine betraktninger og fikk bestilling av styret 
å jobbe frem forslag til strategi til neste styremøte.  
 
Vedtak: Styret tok økonomirapporten til etterretning.  
 

 
Sak nr. 06/2025 Kampanje «Fair Basket» 

NBBF har lansert Fair Basket med retningslinjer for hvordan man skal oppføre 
seg på og utenfor banen. Det foreligger pt ikke noen kampanjer fra NBBF for 
hvordan dette skal gjennomføres og derfor presenterte administrasjonen 
v/Ellinor forslag til kampanjen «Fair Basket» i Region Vest. 

Bakgrunnen for kampanjen er å skape gode holdninger. Det er urovekkende 
økende grad av rapporter og henvendelser om grovt språkbruk og usportslige 
hendelser på og utenfor banen. Det oppleves i mange miljøer som akseptabelt 
med trash talk, dvs. verbale trusler og nedlatende språk for å psyke ut f.eks. 
motstanderne. Dette er det blitt mer og mer av, både på elite- og breddenivå. De 
yngste spillerne ser opp til de eldre og tar etter også med usportslig oppførsel.  

Overordnet og kort handler kampanjen om å innføre «månedens Fair Basket-
kamper». Det velges ut to kamper hver måned, en jente- og en guttekamp i 
alderen U13-senior. Det skal dannes et Fair Basket – utvalg med Fair-Basket 
instruktører. Laget som tas ut får «Fait Basket t-skjorter».  



 
  

 
 

Forslaget fra administrasjonen er å ha en prøveperiode med starter februar 2025 
og som varer ut sesongen 2025/26. Deretter evalueres dette og hvorvidt dette er 
noe styret ønsker å fortsette med.  

Styret diskuterte saken og kom med sine tilbakemeldinger. Styret er enstemmig i 
at noe må og skal gjøres, men er usikker på om denne kampanjen vil være det 
rette tiltaket. Spesielt om dette vil fenge f. eks spesielt eldre spillere som U16 og 
oppover til senior nivå. Det er også vanskelig å vite hvor grensen går mellom hva 
som kan oppleves som en fornærmelse og hva som er trash talk under kamp. Det 
er ikke nødvendigvis svart/hvitt. Styret var tydelig på at dommerne må i større 
grad tak ved å dømme usportslig når de hører grovt språkbruk. Tiltak må 
igangsettes og viktig å være i forkant før ukulturen for etablert seg. 

Alle ønsker trygge rammer for kampene, og regionen skal slå hardt ned på grovt 
språkbruk. I første omgang vil styret at det lages nyhetssak og at det sendes epost 
og sette dette på agenda til klubbledermøter. Viktig å få frem at dette er noe som 
ikke tolereres.  

Styret etterlyste også en landsdekkende kampanje fra forbundet sentralt.  

Vedtak: Styret er opptatt av at vi skal ha fokus på Fair Basket, men dette 
tiltaket må diskuteres bedre på neste styremøte. Styremedlemmene ble 
oppfordret til å komme med andre forslag til tiltak.   

 
Sak nr. 07/2025 Høringsutkast til jentesatsningsplan  

Høringsutkast til Jentesatsningsplan ble publisert på Basket.no og sendt ut på 
epost 6. januar 2025 med frist til 15. januar for å komme med innspill. 

Styret var enstemmig i at fristen 15. januar er altfor kort og at det innen 9 dager 
ikke er mulig å kunne behandle planen på en god og skikkelig måte.  

Vedtak: Styret mener det er urimelig kort tidsplan som i utgangspunktet 
er lagt fra planen ble sendt på høring til den er planlagt vedtatt, og at 
fristen for å komme med høringsinnspill er for kort til at regionene får en 
reell mulighet til medvirkning. Styret mener videre at en lengre 
høringsfrist ville bidratt til en bedre forankring i regionene, noe som ville 
lagt til rette for en betraktelig bedre forståelse for og gjennomføring av de 
foreslåtte tiltakene.  

Sak nr. 08/2025 Eventuelt 
Regionsting: 

 Følgende må styret og administrasjonen ha fokus fremover på:  
Beretninger 

  Dirigent 
  Sette i gang valgkomiteen  
  Revisor 
  Booke lokale 

Gjennomgang av regelverk 



 
  

 
 

Styret ønsker å ha et hybrid regionsting. Dato: 22. mai 
 

Vedtak: Regionsting settes opp som egen sak på neste styremøte.  
  
  
Dommer i karantene 

Administrasjonen orienterte om saken. 

Vedtak: Styret fattet vedtak i saken. Dette er unntatt offentligheten.  

 
 
Møteslutt kl. 19.00  
Referent Lene Instebø 22.01.2025  
Gjennomlest av regionsleder 23.01.2025 
 


